平成１８年９月１５日
各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第二部）
問 合 せ 先  取締役上席執行役員

鈴 木  茂
Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

固定資産の譲渡方針決定に関するお知らせ

当社は、固定資産の譲渡について「株式会社まんだらけ」との基本合意に達し、平成１８年９月１５

日開催の臨時取締役会において、譲渡方針を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、詳細につきましては、決定次第お知らせいたします。

（ご参考）

１．譲渡資産の概要

名  称   神田ビル（土地：231.08㎡、建物：1,075.23㎡(延床面積)）

所 在 地   東京都千代田区外神田３丁目

２．譲渡先の概要

 商 号   株式会社まんだらけ

本 店 所 在 地   東京都中野区中野５－５２－１５
代 表 者   古川益蔵
主な事業の内容   漫画専門古書店の運営

以上